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Tegevusaruanne

Big Bets OÜ on registrisse kantud 08.01.2015. Ettevõtte eesmärgiks on investeerimistegevus kasumi
saamise eesmärgil, läbi erinevate investeerimisinstrumentide.

2019. majandusaastal sai ettevõte müügitulu 6000 eurot. Tulu teeniti investeeringutest ning aruandeaasta
kasumiks kujunes 1 068 674 eurot.

Lõppenud majandusperioodil oli Big Bets OÜ juhatus üheliikmeline. Juhatuse liikmele tasu ei makstud. Kõik
tööd teostati juhatuse liikme enda poolt või osteti sisse lepingulistelt partneritelt.

Ettevõttel puudusid lepingulised töötajad.

2020. aastal ei planeerita muudatusi juhatuse ega ka ainuosaniku suhtes. Jätkata aktiivselt
investeerimistegevusega.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 355 589 1 258 109 2

Finantsinvesteeringud 9 022 163 9 298 468 3

Nõuded ja ettemaksed 49 555 45 058 4

Kokku käibevarad 10 427 307 10 601 635  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 4 325 2 020 5,6

Finantsinvesteeringud 4 666 237 2 350 128 7

Nõuded ja ettemaksed 4 193 151 873 295 4

Kinnisvarainvesteeringud 1 669 500 1 723 500 8

Kokku põhivarad 10 533 213 4 948 943  

Kokku varad 20 960 520 15 550 578  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 6 105 057 1 874 717 9

Võlad ja ettemaksed 117 682 6 754  

Kokku lühiajalised kohustised 6 222 739 1 881 471  

Kokku kohustised 6 222 739 1 881 471  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 13 666 607 14 062 973  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 068 674 -396 366  

Kokku omakapital 14 737 781 13 669 107  

Kokku kohustised ja omakapital 20 960 520 15 550 578  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 6 000 0  

Muud äritulud 21 0  

Mitmesugused tegevuskulud -113 602 -224 667 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -54 000 -54 000 8

Ärikasum (kahjum) -161 581 -278 667  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 1 035 426 -43 595 12

Intressitulud 52 902 23 359  

Intressikulud -46 095 -30 270  

Muud finantstulud ja -kulud 188 022 -67 194 13

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 068 674 -396 367  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 068 674 -396 367  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Big Bets OÜ (edaspidi: ettevõte) 2019. a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga. Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Ettevõtja koostab väikeettevõtja lühendatud aastaaruannet.

Allpool kirjeldatud arvestuspõhimõtteid on järjepidevalt rakendatud kõigil aruandes esitatud arvestusperioodidel, välja arvatud juhtudel, kui

on kirjeldatud teisiti.

Aruanne on koostatud eurodes.

Ettevõte ei ole koostanud konsolideeritud aruannet lähtudes Raamatupidamise seaduse §29 l1 toodud eranditest.

Finantsvarad

Kõiki finantsvarasid kajastatakse bilansis õiglases väärtuses, välja arvatud alljärgnevad finantsvarad:

(a) Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks – kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses;

(b) Lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud (näit. võlakirjad) – kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses;

(c) Investeeringud aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata ja selliste

varadega seotud tuletisinstrumendid – kajastatakse soetusmaksumuses.

Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Noteeringuna kasutatakse viimast turuhinda. Aktsiaid ja muid

omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses.

Finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse arvelduskontode jääke. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestus- ja esitusvaluutaks on euro; kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks. Välisvaluutas fikseeritud tehingute

kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Kõik välisvaluutas

fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja

-kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga

valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (välja arvatud sellised osalused tütar- ja

sidusettevõtetes, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul, kui see on

usaldusväärselt hinnatav. Aktsiate ja muude omakapitaliinstrumentide õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav juhul, kui nendega ei

toimu aktiivset kauplemist ning puuduvad ka alternatiivsed meetodid nende väärtuse usaldusväärseks hindamiseks – selliseid

aktsiaid kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise

väärtuse). 

Õiglast väärtust hinnatakse turuväärtuse alusel. Aktiivse turu puudumisel võib õiglast väärtust hinnata mõnel muul meetodil, näiteks lähtudes

hiljuti aset leidnud ostu-müügi tehingutest sama või sarnaste finantsinstrumentide puhul.

Õiglases väärtuses kajastatavaid finantsinstrumente hinnatakse igal bilansipäeval ümber nende hetke õiglasele väärtusele, millest ei ole

maha arvatud võimalikke finantsinstrumendi realiseerimisega kaasnevaid tehingukulutusi. Väärtuse muutusest tulenevad

kasumid/kahjumid kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Pikemaks perioodiks kui üks aasta soetatud osalused ettevõtetes on bilansis kajastatud pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Tuletisinstrumente (näit. forvard-, futuur-, swap- või optsioonilepingud) kajastatakse bilansis nende õiglases väärtuses, muutusega läbi

kasumiaruande.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad
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Tütarettevõtteks loetakse ettevõte, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse kontrolli all olevaks, kui:

- emaettevõtte omanduses on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte aktsiatest ja osadest;

- emaettevõte kontrollib tütarettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat lepingu või kokkuleppe alusel;

- emaettevõttel on õigus nimetada või tagasi kutsuda enamus tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmetest.

Investeeringud tütarettevõtetesse on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil. Omandatud osaluse soetusmaksumuseks

loetakse omandamisel (asutamisel) makstud tasu õiglast väärtust ning omandamisega otseselt seotud väljaminekuid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete

vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse

meetodil.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõtja hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi

tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses.

Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid

tehingutasusid (so notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt

aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuses miinus akumuleeritud kulum ja allahindlused väärtuse

langusest.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile

eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Juhul kui kinnisvarainvesteeringu objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel

on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka

vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. Ettevõtja kinnisvarainvesteeringud (hooned) amortiseeritakse 34 aasta jooksul.

Maad ei amortiseerita.

Hilisemad kulutused lisatakse kinnisvarainvesteeringu soetusmaksumusele juhul, kui on tõenäoline, et ettevõtja saab seoses kulutustega

tulevikus majanduslikku kasu ning kulutuste soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud hilisemad kulutused (näiteks

remont, hooldus) kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui kinnisvaraobjekti kasutamise eesmärk muutub, klassifitseeritakse vara bilansis ümber. Alates muutuse toimumise kuupäevast rakendatakse

objekti suhtes selle vararühma arvestuspõhimõtteid, kuhu objekt on üle kantud.

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamise või kasutusest eemaldamise korral, kui varast ei teki eeldatavasti

tulevast majanduslikku kasu. Kinnisvarainvesteeringu kajastamise lõpetamisest tekkinud kasum või kahjum kajastatakse lõpetamise

perioodi kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Finantskohustised

Kõiki finantskohustisi (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud 

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse 

kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need 

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. 

kuupäeval.
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Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata kasumi

dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isukud);

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eelpool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Arvelduskonto LHV pangas 161 161

Arvelduskonto Swedbangas 690 39

Arvelduskonto Swedbangas USD 580 158 579 278

Arvelduskonto Pictet & Cie Europe S.A. USD 774 580 678 631

Kokku raha 1 355 589 1 258 109

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku Lisa

nr
Aktsiad ja osad Fondiosakud Muud

Soetamine 2 704 273 4 869 788 9 468 678 17 042 739  

Müük müügihinnas või

lunastamine
-2 665 947 -4 910 124 0 -7 576 071  

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

-38 326 40 336 -170 210 -168 200 12

31.12.2018 0 0 9 298 468 9 298 468  

Kajastatud õiglases

väärtuses
0 0 9 298 468 9 298 468  

Soetamine 141 641 0 9 130 350 9 271 991  

Müük müügihinnas või

lunastamine
0 0 -10 583 276 -10 583 276  

Kasum (kahjum)

müügist ja

ümberhindlusest

39 610 0 995 370 1 034 980 12

31.12.2019 181 251 0 8 840 912 9 022 163  

Õiglases väärtuses kajastatud aktsiate, võlakirjade, fondide ja muude finantsinvesteeringute õiglase väärtuse aluseks 31.12.2019 on

nende noteeritud turuhinnad (2018.a sama).

Lisa tulbas "Muud" on kajastatud investeeringud riskikapitalifondidesse.
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Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
2 223 2 223 0

Muud nõuded 4 238 826 45 675 4 193 151

Laenunõuded 4 193 151 0 4 193 151

Intressinõuded 45 675 45 675 0

Ettemaksed 1 657 1 657 0

Tulevaste

perioodide kulud
1 657 1 657 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 242 706 49 555 4 193 151

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
1 390 1 390 0

Muud nõuded 916 963 43 668 873 295

Laenunõuded 909 545 43 668 865 877

Intressinõuded 7 418 0 7 418

Kokku nõuded ja

ettemaksed
918 353 45 058 873 295

Laenud on antud eurodes, dollarites ja poola zlottides. Intressimäärad euribor+1% - 5%.

Lisa 5 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2018 31.12.2019

380844723 Big Bets Poland Sp. z o. o. Poola Programmeerimine 90 90

3021706-7 Big Bets Finland Holding Oy Soome Kinnisvarahaldus 0 100

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2018 Omandamine
Muud

muutused
31.12.2019

Big Bets Poland Sp. z o. o. 1 046 0 11 1 057

Big Bets Finland Holding Oy 0 2 275 0 2 275

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

1 046 2 275 11 3 332
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Omandatud osalused:

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

Big Bets Finland Holding

Oy
100 03.09.2019 2 275

Seisuga 31.12.2019 omab Big Bets OÜ firma Big Bets Poland Sp.zoo 90 aktsiat soetusmaksumuses 4 500 PLN.

2019 omandati Big Bets Finland Holding Oy 100 000 osa hinnaga 2 275 eurot.

Lisa 6 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2019

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2018 31.12.2019

5691030 Huuuge Inc.
Ameerika

Ühendriigid
Programmeerimine 34 34

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2018
Muud

muutused
31.12.2019

Huuuge Inc. 974 19 993

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
974 19 993

Seisuga 31.12.2019 omab Big Bets OÜ firma Huuuge Inc. 5 575 761 aktsiat soetusmaksumuses 1 115,15 USD.
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Lisa 7 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad Fondiosakud Muud

31.12.2017 300 201 104 228 0 404 429

Soetamine 1 497 824 277 869 215 000 1 990 693

Müük müügihinnas või

lunastamine
-169 599 0 0 -169 599

Kasum (kahjum) müügist

ja ümberhindlusest
131 832 -7 227 0 124 605

31.12.2018 1 760 258 374 870 215 000 2 350 128

Kajastatud õiglases

väärtuses
0 374 870 0 374 870

Kajastatud

soetusmaksumuse

meetodil

1 760 258 0 215 000 1 975 258

 

  Kokku

Aktsiad ja osad Fondiosakud Muud

31.12.2018 1 760 258 374 870 215 000 2 350 128

Soetamine 1 977 926 278 423 0 2 256 349

Kasum (kahjum) müügist

ja ümberhindlusest
17 415 42 346 0 59 761

31.12.2019 3 755 599 695 639 215 000 4 666 238

Kajastatud õiglases

väärtuses
0 695 639 0 695 639

Kajastatud

soetusmaksumuse

meetodil

3 755 599 0 215 000 3 970 599

Õiglases väärtuses kajastatud aktsiate, võlakirjade, fondide ja muude finantsinvesteeringute õiglase väärtuse aluseks 31.12.2019 on

nende noteeritud turuhinnad (2018.a sama) ja/või juhatusepoolne hinnanguline turuväärtus.

Muude investeeringutena on kajastatud investeering kinnisvaraettevõttesse Asunto OY Oulu Valtatie 6. Aktsiad annavad aadressil Valtatie 6-8,

90500 Oulu asuva kinnisvara omandi ja füüsilise kasutus õiguse.
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Lisa 8 Kinnisvarainvesteeringud
(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

  Kokku

Ehitised

31.12.2018  

Soetusmaksumus 1 800 000 1 800 000

Akumuleeritud kulum -76 500 -76 500

Jääkmaksumus 1 723 500 1 723 500

  

Amortisatsioonikulu -54 000 -54 000

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 1 800 000 1 800 000

Akumuleeritud kulum -130 500 -130 500

Jääkmaksumus 1 669 500 1 669 500

 2019

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu 6 000

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud 2 083

Lisa 9 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit Pictet &

Cie Europe S.A.
897 451 897 451   

Prime määr +

0,85%
USD 01.2020

Raise loan 5 207 606 5 207 606   0,38% USD 04.2020

Lühiajalised laenud

kokku
6 105 057 6 105 057      

Laenukohustised kokku 6 105 057 6 105 057    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Arvelduskrediit Pictet &

Cie Europe S.A.
1 874 717 1 874 717   

Prime määr +

0,75%
USD 04.02.2019

Lühiajalised laenud

kokku
1 874 717 1 874 717      

Laenukohustised kokku 1 874 717 1 874 717    
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Ettevõttel oli alates 02.02.2018 tähtajaga kuni 31.01.2020 avatud arvelduslaenu limiit summas 7 500 000 USD. 

Lisa 10 Tuletisinstrumendid
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Kohustised Kohustised

Swap-tehing 110 115 0

Tuletisinstrumendid kokku 110 115 0

Valuutariski maandamiseks on ettevõte sõlminud valuutavahetuslepingu (valuutakursi swap-leping), mida kajastatakse õiglases väärtuses.

Kasum (-kahjum) tuletisinstrumendi ümberhindlusest õiglasele väärtusele on kajastatud finantskuluna (lisa 13).Lepingu tähtaeg on

01.04.2020. Seisuga 31.12.2019.a on nominaalsumma 5 350 000 eurot (31.12.2018: 0 eurot) ning õiglane väärtus

31.12.2019.a seisuga on negatiivne 110 115 eurot (31.12.2018: 0 eurot).

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Mitmesugused bürookulud 7 350 0

Ruumide haldus- ja hoolduskulud 8 400 55 464

Pangakulud 36 214 53 565

Ostetud teenused 60 513 7 295

Maamaks 1 025 108 343

Muud 100 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 113 602 224 667

Lisa 12 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Kasum (kahjum) fondiosakute ümberhindlusest 42 346 33 109 7

Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt 57 025 93 506 7

Kasum muude finantsinvesteeringute müügist

ja ümberhindlusest
936 055 -170 210

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 1 035 426 -43 595  
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Lisa 13 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2019 2018

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 188 022 -93 371

Saadud dividendid 0 26 177

Kokku muud finantstulud ja -kulud 188 022 -67 194

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tütarettevõtjad 3 343 410 0 35 327 0

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 6 774 0 6 774

Laenud

2019 Antud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tütarettevõtjad  

Big Bets Poland Sp. z.o.o. 129 460 4% PLN, EUR 22.10.2024

Big Bets Finland Holding Oy 3 165 295 2% EUR 07.11.2069

 

2018 Antud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tütarettevõtjad  

Big Bets Poland Sp. z.o.o. 34 872 4% PLN 2.09.2023

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja teenuste

ostud

Kaupade ja teenuste

ostud

Tütarettevõtjad 47 463 0

2019.a. ja 2018.a. ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Seotud osapoolte vastu olevate nõuete osas ei ole 2019.a moodustatud allahindluseid.

Aruandeperioodil on arvestatud intresse tütarettevõtetele antud laenudelt 13 327 (2018: 455) eurot.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.11.2021

Big Bets OÜ (registrikood: 12779023) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANTON MARKUS GAUFFIN Management board member 29.11.2021

Resolutsioon: no dividends.



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Big Bets OÜ osanikule

Arvamus

Oleme auditeerinud Big Bets OÜ (ettevõte) lühendatud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2019 ja kasumiaruannet eeltoodud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta ning lisasid, mis sisaldavad lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ja muud selgitavat infot.

Meie arvates kajastab lühendatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember 2019 ning sellel

kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande

osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide

eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Muu informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest, mis sisaldub majandusaasta aruandes lisaks lühendatud raamatupidamise aastaaruandele ja meie audiitori aruandele.

Meie arvamus lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei avalda muu informatsiooni kohta kindlustandvat arvamust.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande auditeerimise käigus on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon sisaldab

olulisi vasturääkivusi lühendatud raamatupidamise aruandega või meie poolt auditi käigus saadud teadmistega või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud selle info oma aruandes välja tooma. Meil ei ole sellega

seoses midagi välja tuua.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli

eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on

asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte

likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte finantsaruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas lühendatud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste

väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise

väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad

tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida

kasutajad lühendatud raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme

ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame lühendatud raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame

auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise

väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist,

vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;

- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks

ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;

- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;

- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas

esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme

järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori aruandes tähelepanu lühendatud raamatupidamise aastaaruandes selle kohta

avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi

tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;

- hindame lühendatud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas lühendatud

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on ettevõtte valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi tähelepanekute kohta,

sealhulgas auditi käigus tuvastatud oluliste sisekontrollisüsteemi puuduste kohta.

/digitaalselt allkirjastatud/

Laile Kaasik

Vandeaudiitor, litsents nr 511

LK Konsultatsioonid OÜ

Tegevusluba nr 290

Pärnu mnt 12, 10146 Tallinn

29. november 2021



Audiitorite digitaalallkirjad
Big Bets OÜ (registrikood: 12779023) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

LAILE KAASIK Vandeaudiitor 29.11.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 13 666 607

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 068 674

Kokku 14 735 281

no dividends.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 6000 100.00% Yes

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Anton Markus

Gauffin
24.11.1978 Finland

2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-mail address anton@huuugegames.com


